OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/09/2023
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES LIQUIDEZ IMEDIATA
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
CREDITOS DE FUNCIONARIOS
CREDITOS C/TERCEIROS
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A RECUPERAR
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
IMOBILIZADO
MOVEIS E INSTALACOES
CPD - EQUIPAMENTOS DIVERSOS
INTANGIVEL
SOFTWARES
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5.293.481,29
4.491.972,29
10,00
4.491.962,29
801.509,00
408.046,10
393.462,90
224.190.350,39
1.048.867,80
1.048.867,80
223.068.171,56
223.068.171,56
63.485,69
3.507,92
59.977,77
9.825,34
9.825,34

TOTAL DO ATIVO

229.483.831,68

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/09/2023
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL
OBRIGACOES TRABALHISTAS E SOCIETARIAS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
CREDORES DIVERSOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL A INTEGRALIZAR
LUCROS / PREJUi{ZOS ACUMULADOS
RESULTADOS ABRANGENTES
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1.854.273,91
1.608.933,12
1.608.933,12
245.340,79
234.185,55
955,24
10.200,00
227.629.557,77
347.607.531,65
388.343.079,03
(40.735.547,38)
(119.755.422,05)
(222.551,83)

TOTAL DO PASSIVO

229.483.831,68







